
令和 7 年 1２⽉ 1 ⽇ 
 
保護者の皆様、⽣徒の皆様へ 

A.S.N ニルの学校 
 

ニルの学校移転先決定のお知らせ 
 

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
先⽇ご連絡いたしましたニルの学校移転について、移転先の住所が決定致しましたのでこ

こにお知らせいたします。 
 
移転先住所：東京都新宿区四⾕三栄町 15-5 アークランド四⾕ビル 2 階 
最寄駅：四ツ⾕駅（徒歩 5 分） 
路線：JR 総武線・JR 中央線・東京メトロ丸の内線・東京メトロ南北線 
移転先での授業開始⽇は、1 ⽉ 19 ⽇となります。なお、移転時期の詳細につきましては、

「ニルの学校 移転時期決定のお知らせ」をご覧ください。 

皆様におかれましては、この移転に伴いご不便をおかけすることもあると思いますが、ご
理解の程どうぞ宜しくお願い申し上げます。また、移転先決定後、通塾上お困りになること
がございましたら、ご遠慮なくご相談ください。 
今後ともこれまで同様、私共 A.S.N.ニルの学校をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申

し上げます。 


